
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka „Tramvajové mosty ul. Plzeňská“, č. VZ 630056 
- Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám   

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů předkládáme v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky.  

Dotaz č. 1: 

Po stažení ZD na výše uvedenou stavbu jsme zjistili, že není přiložen soupis prací na SO 002 Demolice 

tramvajového mostu ev.č. 5-023. Prosím doplňte. 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o zaslání chybějícího výkazu výměr „SO 002 Demolice tramvajového mostu ev.č. 5-

023“, který je uvedený v soupisu – rekapitulace objektů stavby, ale v obdržených podkladech jsme jej 

nenalezli. 

Odpověď na dotaz č. 1 a 2: 

V příloze těchto dodatečných informací poskytujeme soupis prací SO 002 Demolice tramvajového mostu 

ev.č. 5-023, který je nedílnou součástí souboru „D – SOUPIS PRACÍ“ uvedeného v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace (ZD_Priloha_c_1_3_2016_DPS). 

 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky 
závazné! 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 

Příloha:  

SO 002_Demolice tramvajového mostu ev.č. 5-023 přes tramvajovou a železniční trať_VÝKAZ 

VÝMĚR.zip 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/130242/16/VZKÚ/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/399214/15/VZKÚ/9 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  
Datum: 7. dubna 2016 

mailto:iruzickova@ostrava.cz

		2016-04-07T14:43:55+0200




